
 

 

 

 
 
 

 
Gdańsk, dnia 22.12.2021 r. 

 
 
Nr postępowania: ADM.292.2.5.2021 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup i dostawa wyposażenia 
w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury wojewódzkich zespołów szkół policealnych w Gdańsku, Gdyni i Słupsku 
poprzez rozbudowę, modernizację i zakup wyposażenia” 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ALFA Przemysław Marszałkowski, 80 297 Banino, ul. Głogowa 9 – cena 
86.100,00 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w kryterium 
Doświadczenie 

Łączna punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ALFA Przemysław 
Marszałkowski, 80 297 Banino, ul. Głogowa 9  

60 40 100 

2 
BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. k., Al. 
Jerozolimskie 155 lok. U3, 02-326 Warszawa 

29,02 40 62,02 

3 
Development Design Sp. z o.o., ul. Kopernika 25/2, 
76-200 Słupsk  

Oferta odrzucona 

4 
Forward Project sp. z o.o., ul. Uczniowska 4/19, 81-
647 Gdynia  

Oferta odrzucona 

5 
Biuro Obsługi Inwestycji „INWEST WYBRZEŻE” Sp. 
z o. o., ul. Hieronima Derdowskiego7, 81 369 
Gdynia  

34,48 40 74,48 

6 
MANAGEMENT Roman Billot, ul. Olchowa 44 , 84-
240 Reda  

56 40 96 

7 
SMARTCO Wojciech Orlik, ul. Bydgoska 23, 81-322 
Gdynia  

52,56 40 92,56 

 
 


